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Ortodontisk behandling har länge varit

ett bekymmer för både unga och äldre

patienter, som kretsar kring en tidlös

och stereotyp fråga: "När ska jag få av

mig hängslen?" Denna fråga har

historiskt haft negativa konnotationer,

vilket skapar en känsla av oro och

psykologisk börda för patienterna.

Ortodontiska behandlingar

uppfattades pågå i 2 till 3 år, åtföljda av

obehag och smärta.

Föreställ dig att någon nu informerar

dig om att tandreglering ofta kan vara

klar på bara 100 dagar, vilket är en

ganska kort tid. Det kan vara svårt att

tro, och även om du gjorde det, skulle

du förmodligen förvänta dig att

upplevelsen skulle vara smärtsam och

till och med plågsam.

Det är dock viktigt att inse att de flesta

hälsorelaterade behandlingsprocesser i

kroppen inte varar i flera år. Till

exempel läker ett sår vanligtvis inom

några dagar, och ett brutet ben tar inte

mer än 60 till 90 dagar att läka. På

samma sätt, under tandrörelse, när

tänderna skiftar och justeras,

genomgår benet som omger dem en

process som liknar dekonstruktionen

(genom att bryta) och rekonstruktionen

http://www.einpresswire.com


av ett brutet ben.

Så varför tog tandreglering traditionellt

år att slutföra? Svaret ligger i den

naturliga processen med tandutbrott.

När tänder dyker upp i munnen under

ungdomen leder denna

utbrottsprocess dem till sina slutliga

positioner i tandbågen. Helst, om allt

är perfekt, behövs inget ytterligare

ingripande. Men om tänderna bryter ut

felaktigt, vilket gör att de blir krokiga,

lutade, överlappade eller åtskilda

oregelbundet, kan det leda till

tandreglering som påverkar det

alveolära benet.

Det är här avancerad teknik som

Fastbraces spelar in. Uppfunnet av

ortodontisk professor och specialist

ortodontist, Anthony Viazis, från Dallas,

Texas, USA, är Fastbraces Technology

en amerikansk innovation som har

revolutionerat tandreglering i 30 år.

Det erbjuder tandläkare och

ortodontister möjlighet att räta ut

tänderna snabbt, säkert och effektivt,

och avslutar ofta behandlingar på cirka 100 dagar. Tekniken har vunnit global popularitet,

catering till både barn och vuxna, och har framgångsrikt behandlat tusentals patienter i mer än

50 länder.

Fastbraces Technology, som stöds av tre nya patent, använder högpresterande ortodontiska

konsolsystem (triangulära hängslen) som främjar ortoeruption, en rörelse som liknar det

naturliga utbrottet av tänder. Genom att använda en enda fyrkantig tråd möjliggör tekniken

samtidig rörelse av roten (osynlig del av tanden som ligger inom det alveolära benet) och kronan

(synlig del) till sina slutliga positioner, vilket resulterar i raka tänder och återställd alveolär

benmorfologi.

En extra fördel med Fastbraces Technology är det minskade obehag som patienterna upplever

under behandlingsprocessen, där uppfinnaren sällan ordinerar smärtstillande läkemedel.

Dr. Evangelos Viazis, bror till Anthony Viazis och en examen från tandläkarskolan vid

universitetet i Aten i Grekland, spelade en avgörande roll för att föra Fastbraces-tekniken till

http://fastbracesgreece.gr
http://instagram.com/dr.viazisevangelos


Europa år 2000. Han fick snabbt

framgång, behandlade patienter med

imponerande resultat och undvek ofta

behovet av tandutdragningar. Dr.

Viazis bestämde sig för att fokusera

enbart på tandreglering, öppnade flera

praxis i Aten och begränsade sin praxis

till den transformativa Fastbraces

Technology. Han har skrivit boken

"Fastbraces Greece, Atlas of Clinical

Cases", och hans professionella

ortodontiska Facebook-sida har över

120 000 följare.

Som medlem i Orthoworlds

internationella supportteam förmedlar

Dr. Evangelos Viazis sin expertis och

ger råd och utbildar tandläkare över

hela världen om effektiv användning av

Fastbraces-teknik. Dessutom

tjänstgjorde han som suppleant i Harvard University School of Dentistry Dean's Advisory Board,

som representerade Fastbraces Technology och dess djupgående inverkan inom tandreglering.

Hans fall har publicerats och presenterats över hela världen som exempel på vad Fastbraces

Technology kan uppnå för patienter, särskilt vid behandling av skelettfall utan behov av

käkkirurgi - ett banbrytande tillvägagångssätt som tidigare var okänt inom tandreglering.
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